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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH, . 
2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 

starosti.  
3. Turnir bo potekal v prostorih Šahovske zveze Slovenije, s pričetkom ob 17 uri. 
4. Zaklju čni turnir bo izveden v torek 18. 12. 2012  s pričetkom ob 1700 uri. 
5. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2002 in mlajši.. 
6. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

7. Na turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se po pravilih 
FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prijavnina za posamezni turnir znaša 5 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 7 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci prejmejo medalje. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
18. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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IV. TABELA  
 
Mesto Priimek in ime     Tit  ELO LRat FED  šola – klub                To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Jelen Miha           IV 1531 1934 NOT Ig ŠK Ig                      5.5  16.0  24.0  1.37 
              (2002)         1B16 1W12 1B3  1W2  1B 5  =W8  
  2. Straže Matija       III 1547 1884 LJU Vodice Š D Domžale              5  16.5  24.0  0.92 
              (2002)         1W27 1B4  1W6  0B1  1W 9  1B5  
  3. Brilej Jaka          IV 1588 1862 CEL III. oš Celje Celjski ŠK     4.5  14.5  21.5  0.63 
              (2003)         1W31 1B14 0W1  1B10 =W 6  1B11 
  4. Marn Jan                     1732 LJU Nove Jar še ŠK Komenda        4.5  13.5  20.5  0.91 
              (2004)         1B19 0W2  1B25 =W7  1B 15 1W16 
  5. Straže Jurij            1317 1699 LJU Vodice Š D Domžale              4  16.5  24.0  2.05 
              (2003)         1W28 1B7  1W11 1B8  0W 1  0W2  
  6. Daj čman Nikolaj      IV      1752 GOR Matija Čopa ŠS Tomo Zupan      4  15.5  21.5  0.96 
              (2004)         1W33 1B9  0B2  1W18 =B 3  =W7  
  7. Šubelj Jan          III 1520 1894 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda       4  15.0  22.5 -0.56 
              (2004)         1B17 0W5  1W13 =B4  1W 14 =B6  
  8. Unuk Jan            III 1572 1931 LJU Nove Jar še ŠK Komenda          4  14.5  22.0 -0.56 
              (2002)         1W25 =B13 1W10 0W5  1B 12 =B1  
  9. Širaj Anej              1470 1797 NOT Begunje ŠK Postojna            4  12.0  17.5 -0.23 
              (2003)         1B34 0W6  1B16 1W26 0B 2  1W20 
 10. Faganel Kaja                 1688 LJU Mirana J arca Šahovsko dru    3.5  14.0  20.5  0.39 
              (2003)         1B20 1W15 0B8  0W3  1B 28 =B14 
 11. Kreji č Nik          III 1551 1881 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj    3.5  13.5  19.0 -0.86 
              (2002)         1B32 1W22 0B5  =W12 1B 13 0W3  
 12. Malko č Tilen            1355 1723 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    3.5  13.0  20.5  0.66 
              (2004)         1W29 0B1  1W17 =B11 0W 8  1B22 
 13. Lavrih Domen                 1706 LJU Vi č ŠK Litija                3.5  13.0  19.5  0.48 
              (2002)         1B24 =W8  0B7  1W23 0W 11 1B17 
 14. Daj čman Aleksander   IV      1695 GOR Matija Čopa ŠS Tomo Zupan    3.5  13.0  18.5  0.47 
              (2004)         1B21 0W3  1B32 1W22 0B 7  =W10 
 15. Pritržnik Maj                1566 CEL Dobrna C eljski ŠK            3.5  11.0  17.0  0.62 
              (2004)         1B18 0B10 =W23 1B31 0W 4  1W26 
 16. Malko č Patrik                1560 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      3  14.5  22.5  0.69 
              (2005)         0W1  1B23 0W9  1B21 1W 18 0B4  
 17. Mencin Nal                   1516 LJU Vi č                            3  12.0  18.0  0.92 
              (2003)         0W7  1B28 0B12 1W25 1B 19 0W13 
 18. Založnik S. Gal              1500 LJU Polje ŠK  Komenda               3  11.5  16.0  0.53 
              (2003)         0W15 1B19 1W34 0B6  0B 16 1W25 
 19. Štrekelj Blaž                1500 DOL Škofljic a                      3  10.5  15.5  0.31 
              (2004)         0W4  0W18 1B24 1B34 0W 17 1W27 
 20. Sraka Lan                    1500 LJU Vi č                            3   9.5  15.0  0.68 
              (2005)         0W10 0B31 1W29 1W27 1B 26 0B9  
 21. Mu či č Matija                 1500 DOL Škofljica                      3   9.0  13.5  0.42 
              (2004)         0W14 1B27 0B26 0W16 1W 32 1B28 
 22. Cerc Erazem                  1695 LJU Vi č ŠD Trdnjava 1896 Ljub    2.5  11.5  16.5 -0.97 
              (2002)         1W30 0B11 =W31 0B14 1B 23 0W12 
 23. Tav čar Jaka                  1500 LJU Vi č                          2.5  11.0  15.5  0.27 
              (2005)         1B26 0W16 =B15 0B13 0W 22 1W32 
 24. Jukan Denis                  1500 LJU Zalog                        2.5   8.5  12.5 -0.19 
              (2005)         0W13 0B25 0W19 =B30 1W 34 1B31 
 25. Pavlin Pino                  1534 DOL Škofljic a                      2  12.5  18.5 -0.50 
              (2003)         0B8  1W24 0W4  0B17 1W 31 0B18 
 26. Rogelja Svit                 1568 LJU Mirana J arca                   2  12.0  18.0 -1.07 
              (2002)         0W23 1B29 1W21 0B9  0W 20 0B15 
 27. Mazzini Katarina             1502 LJU Vi č                            2  11.0  17.0 -0.59 
              (2003)         0B2  0W21 1W30 0B20 1W 33 0B19 
 28. Mencin Matic                 1500 LJU Danile K umar                   2  10.5  15.5 -0.48 
              (2002)         0B5  0W17 1W33 1B32 0W 10 0W21 
 29. Jukan David                  1500 LJU Marija V era Kamnik             2   8.0  12.0 -0.63 
              (2004)         0B12 0W26 0B20 0B33 1W 30 1B34 
 30. Pugelj Jon                   1500 DOL Škofljic a                      2   7.5  10.5 -0.75 
              (2004)         0B22 =W34 0B27 =W24 0B 29 1B33 
 31. Baši ć Din                    1500 LJU Zalog                        1.5  11.5  18.0 -0.71 
              (2002)         0B3  1W20 =B22 0W15 0B 25 0W24 
 32. Avguštin Žan                 1500 DOL Škofljic a                      1  11.0  15.5 -1.34 
              (2004)         0W11 1B33 0W14 0W28 0B 21 0B23 
 33. Jelen Anja                   1500 NOT Ig                             1   8.0  13.0 -1.69 
              (2006)         0B6  0W32 0B28 1W29 0B 27 0W30 
 34. Bokal Šter Lan               1500 GOR Orehek Š K Stari Mayr Kran    0.5  10.5  16.5 -2.15 
              (2005)         0W9  =B30 0B18 0W19 0B 24 0W29 
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IV. PORČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We
Jelen Miha IV 1934  6 1776 2177 4,13
Unuk Jan III 1931  6 1714 1839 4,56
Šubelj Jan III 1894  6 1683 1808 4,56
Straže Matija III 1884  6 1736 2009 4,08
Krejič Nik III 1881  6 1698 1755 4,36
Brilej Jaka IV 1862  6 1742 1935 3,87
Širaj Anej  1797  6 1627 1752 4,23
Dajčman Nikolaj IV 1752  6 1740 1865 3,04
Marn Jan  1732  6 1656 1849 3,59
Malkoč Tilen  1723  6 1743 1800 2,84
Lavrih Domen  1706  6 1704 1761 3,02
Straže Jurij  1699  6 1837 1962 1,95
Dajčman Aleksander IV 1695  6 1690 1747 3,03
Cerc Erazem  1695  6 1633 1576 3,47
Faganel Kaja  1688  6 1676 1733 3,11
Rogelja Svit  1568  6 1560 1435 3,07
Pritržnik Maj  1566  6 1581 1638 2,88
Malkoč Patrik  1560  6 1660 1660 2,31
Pavlin Pino  1534  6 1613 1488 2,50
Mencin Nal  1516  6 1643 1643 2,08
Mazzini Katarina  1502  6 1564 1439 2,59
Avguštin Žan  1500  6 1596 1323 2,34
Bašić Din  1500  6 1610 1417 2,21
Bokal Šter Lan  1500  6 1550 1149 2,65
Jelen Anja  1500  6 1542 1269 2,69
Jukan David  1500  6 1548 1423 2,63
Jukan Denis  1500  6 1540 1483 2,69
Mencin Matic  1500  6 1567 1442 2,48
Mučič Matija  1500  6 1554 1554 2,58
Pugelj Jon  1500  6 1533 1408 2,75
Sraka Lan  1500  6 1592 1592 2,32
Tavčar Jaka  1500  6 1599 1542 2,23
Založnik S, Gal  1500  6 1569 1569 2,47
Štrekelj Blaž  1500  6 1542 1542 2,69
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We W W-We 
4,13 5,5 1,37 
4,56 4,0 -0,56 
4,56 4,0 -0,56 
4,08 5,0 0,92 
4,36 3,5 -0,86 
3,87 4,5 0,63 
4,23 4,0 -0,23 
3,04 4,0 0,96 
3,59 4,5 0,91 
2,84 3,5 0,66 
3,02 3,5 0,48 
1,95 4,0 2,05 
3,03 3,5 0,47 
3,47 2,5 -0,97 
3,11 3,5 0,39 
3,07 2,0 -1,07 
2,88 3,5 0,62 
2,31 3,0 0,69 
2,50 2,0 -0,50 
2,08 3,0 0,92 
2,59 2,0 -0,59 
2,34 1,0 -1,34 
2,21 1,5 -0,71 
2,65 0,5 -2,15 
2,69 1,0 -1,69 
2,63 2,0 -0,63 
2,69 2,5 -0,19 
2,48 2,0 -0,48 
2,58 3,0 0,42 
2,75 2,0 -0,75 
2,32 3,0 0,68 
2,23 2,5 0,27 
2,47 3,0 0,53 
2,69 3,0 0,31 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating ŠOLA KLUB 

1. Jelen Miha 2002 IV 1531 1732 Ig  ŠK Ig 

2. Unuk Jan 2002 III 1572 1723 Nove Jarše  ŠK Komenda 

3. Šubelj Jan 2004 III 1520 1706 Komenda-Moste  ŠK Komenda 

4. Straže Matija 2002 III 1547 1699 Vodice  ŠD Domžale 

5. Krejič Nik 2002 III 1551 1695 Anton Globočnik  ŠK Postojna 

6. Brilej Jaka 2003 IV 1588 1695 III. oš Celje  Celjski ŠK 

7. Širaj Anej 2003 1470 1688 Begunje  ŠK Postojna 

8. Dajčman Nikolaj 2004 IV   1568 Matija Čopa  ŠS Tomo Zupan 

9. Marn Jan 2004   1566 Nove Jarše  ŠK Komenda 

10. Malkoč Tilen 2004 1355 1560 Miroslava Vilharja  ŠK Postojna 

11. Lavrih Domen 2002   1534 Vič  ŠK Litija 

12. Straže Jurij 2003 1317 1516 Vodice  ŠD Domžale 

13. Dajčman Aleksander 2004 IV  1502 Matija Čopa  ŠS Tomo Zupan 

14. Cerc Erazem 2002  1500 Vič  ŠD Trdnjava 1896 Ljubljana 

15. Faganel Kaja 2003  1500 Mirana Jarca  Šahovsko društvo Domžale 

16. Rogelja Svit 2002  1500 Mirana Jarca 

17. Pritržnik Maj 2004  1500 Dobrna  Celjski ŠK 

18. Malkoč Patrik 2005  1500 Miroslava Vilharja  ŠK Postojna 

19. Pavlin Pino 2003  1500 Škofljica 

20. Mencin Nal 2003  1500 Vič 

21. Mazzini Katarina 2003   1500 Vič 

22. Avguštin Žan  2004   1500 Škofljica 

23. Bačić Din  2002   1500 Zalog 

24. Bokal Šter Lan 2005   1500 Orehek  ŠK Stari Mayr Kranj 

25. Jelen Anja 2006   1500 Ig 

26. Jukan David  2004   1500 Marija Vera Kamnik 

27. Jukan Denis 2005   1732 Zalog 

28. Mencin Matic 2002   1723 Danile Kumar 

29. Mučič Matija 2004   1706 Škofljica 

30. Pugelj Jon 2004   1699 Škofljica 

31. Sraka Lan 2005   1695 Vič 

32. Tavčar Jaka 2005   1695 Vič 

33. Založnik S. Gal 2003   1688 Polje  ŠK Komenda 

34. Štrekelj Blaž 2004   1568 Škofljica 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 5 
Igralcev z ELO ratingom = 9 
Skupaj z ELO ratingom = 9 
Igralcev z lokalnim ratingom = 32 
Igralk z lokalnim ratingom = 2 
Skupaj z lokalnim ratingom = 34 
Igralec z najvišjim ratingom: Brilej Jaka 1588 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Jelen Miha 1934 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Faganel Kaja 1688 
Povprečni rating igralcev = 1495 
Celotni povprečni rating = 1495 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1638 
Povprečni lokalni rating igralk = 1595 
Celotni povprečni lokalni rating = 1636 
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Število igralcev = 32 
Število igralk = 2 
Vseh skupaj = 34 
 

III. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Reg Kat ELO LRat Točke Buch MBuch 

1 Jelen Miha NOT IV 1531 1934 5,5 16,0 24,0 
2 Straže Matija  LJU III 1547 1884 5,0 16,5 24,0 
3 Brilej Jaka  CEL IV 1588 1862 4,5 14,5 21,5 
4 Marn Jan LJU  1732 4,5 13,5 20,5 
5 Straže Jurij LJU 1317 1699 4,0 16,5 24,0 
6 Dajčman Nikolaj GOR IV  1752 4,0 15,5 21,5 
7 Šubelj Jan LJU III 1520 1894 4,0 15,0 22,5 
8 Unuk Jan LJU III 1572 1931 4,0 14,5 22,0 
9 Širaj Anej NOT 1470 1797 4,0 12,0 17,5 

10 Faganel Kaja LJU  1688 3,5 14,0 20,5 
11 Krejič Nik NOT III 1551 1881 3,5 13,5 19,0 
12 Malkoč Tilen NOT 1355 1723 3,5 13,0 20,5 
13 Lavrih Domen LJU  1706 3,5 13,0 19,5 
14 Dajčman Aleksander GOR IV  1695 3,5 13,0 18,5 
15 Pritržnik Maj CEL  1566 3,5 11,0 17,0 
16 Malkoč Patrik NOT  1560 3,0 14,5 22,5 
17 Mencin Nal LJU  1516 3,0 12,0 18,0 
18 Založnik S, Gal LJU  1500 3,0 11,5 16,0 
19 Štrekelj Blaž DOL  1500 3,0 10,5 15,5 
20 Sraka Lan LJU  1500 3,0 9,5 15,0 
21 Mučič Matija DOL   1500 3,0 9,0 13,5 
22 Cerc Erazem LJU   1695 2,5 11,5 16,5 
23 Tavčar Jaka LJU   1500 2,5 11,0 15,5 
24 Jukan Denis LJU   1500 2,5 8,5 12,5 
25 Pavlin Pino DOL   1534 2,0 12,5 18,5 
26 Rogelja Svit LJU   1568 2,0 12,0 18,0 
27 Mazzini Katarina LJU   1502 2,0 11,0 17,0 
28 Mencin Matic LJU   1500 2,0 10,5 15,5 
29 Jukan David LJU   1500 2,0 8,0 12,0 
30 Pugelj Jon DOL   1500 2,0 7,5 10,5 
31 Bašić Din LJU   1500 1,5 11,5 18,0 
32 Avguštin Žan DOL   1500 1,0 11,0 15,5 
33 Jelen Anja NOT   1500 1,0 8,0 13,0 
34 Bokal Šter Lan GOR   1500 0,5 10,5 16,5 
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